
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  
pec:pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. N. (ved.segnatura)                                                Nocera U., data (ved.segnatura)

All’Albo On-line
Al Sito web

Oggetto :  Aggiudicazione  contratto di prestazione d’opera  per SPAZIO D’ASCOLTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il bando di reclutamento di esperto esterno Psicologo prot. n. 9970 del  05/12/2019
Vista la graduatoria provvisoria di merito per esperto esterno Psicologo prot. n. 10475 del 23/12/2019 ;
Considerato che decorsi 15 giorni dalla pubblicazione della stessa, in assenza di reclami, è divenuta definitiva ;
Preso  atto che  il  contratto  di  prestazione  l’opera  occasionale  sottoposto  al  Dott.  Alessio  Venturini  che  è
risultato  in prima posizione nella graduatoria, non è stato accettato,  in quanto lo stesso non era più in grado di
svolgere il servizio come richiesto nel bando ossia  di n. 2 incontri di 2 ore al mese da gennaio a maggio per un
totale di 20 ore, ma avrebbe svolto n. 1 incotro di 3 ore al mese da gennaio a maggio per un totale di 15 ore.
Visto che la proposta di modificare il calendario e il monte orario, del Dott. Alessio Venturini, non può essere
accettata

DISPONE
la  stipula del contratto con il candidato che occupa la seconda posizione nella graduatoria, ossia di Dott. Filippo
Mazzi 

 Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000461 - 20/01/2020 - C24 - Progettazione scola - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2021-05-05T08:54:55+0200
	GAROFOLETTI LEANO




